

Veršlas skundžiasi biurokratine našta

Ataskaitos apie viešbučių klientų skaičių ir gautas pajamas už jų viešnagę – kas dešimt dienų. Tokius mokesčių inspekcijos reikalavimus gavusios kurorto apgyvendinimo įstaigos neslepia pasipiktinimo.

2 psl.

M.K.Čiurlionis “kitaip”



Linas Bankauskas

8 psl.

“Ko negaliu vienas, galim visi kartu“



Jogurtų valgymo užrištomis akimis varžybų dalyviai

9 psl.

Kurorte poilsiaavo šunys

Rugpjūčio 5-7 dienomis Druskininkų aerodromo teritorijoje tradicines gražiausių šunų varžybas surengė šalies kinologų draugija. Beveik 2 tūkst. grynaveislių keturkojų ir jų šeimininkų užplūdo kurorto viešbučius bei svečių namus.



Druskininkietė Vaiva Žagūnienė su savo augintiniu irgi dalyvavo tarptautinėje šunų parodoje

16 psl.



M.K. Čiurlionio g. 35, LT-66164 Druskininkai

Rugpjūčio 13 d. 16 val. skambina Gabija Rimkutė ir Rima Chačaturian.
Rugpjūčio 17 d. 20 val. skambina Justas Šervenikas ir Roberta Mikučionytė.

Druskininkai, 1908 m. rugsėjo 7-8 d. Iš M.K.Čiurlionio laiško Povilui ČIURLIONIUI “Mano vienatinis Povilėli, Matai, oi, sėdžiu dabar sau su Zose, - vakaras...”

Fortepijoninės muzikos vasara Druskininkuose, M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje



DRUSKININKŲ TEATRO FESTIVALIS

4 psl.

Aistė Smilgevičiūtė ir Rokas Radzevičius Marcinkonyse



Dėl išsiliejusio dumblo – įtarimai diversija



3 psl.

Dėl išsiliejusio dumblo – įtarimai diversija

„Skęsta Švendubrės apylinkės, miške liejasi purvas ir vanduo“, – nuo švendubrėnų skambučių praėjusią savaitę kaito „Druskonio“ redakcijos telefonas. Paaiškėjo, jog rugpjūčio pradžioje Švendubrėje buvo pralaužtas iš Vijūnėlės tvenkinio siurbiamo dumblo rezervuaras, į mišką išsiliejo purvas, o praūžusi liūtis išplovė vandens rezervuaro apsauginį pylimą ir vanduo klioktelėjo dviračių taku Nemuno link.



Vijūnėlės vanduo patenka į Nemuną

Dėl Švendubrės miške išsiliejusio dumblo sujudo visi: vietos politikai, Savivaldybės specialistai ir aplinkosaugininkai. Kai kurie Tarybos nariai, pateikę užklausimą Savivaldybės specialistams, incidentą puolė vadinti kone ekologine katastrofa, tačiau įvykį tiriantys specialistai tikina, kad gamtai nepadaryta jokia žala.

Kaip žinia, šiuo metu kurorte valomas šalia Druskonio ežero esantis Vijūnėlės tvenkinys, iš kurio siurbiamas dumblas su vandeniu pumpuojamas į specialų rezervuarą netoli Švendubrės. Šiuos darbus pagal jungtinės veiklos sutartį atlieka bendrovės „Parama“ ir „Rideko“.

Važiuojant dviračių taku šio kaimo link, netoli Švendubrės po kaire plyti keturios didžiulės duobės – vadinamieji surinktuvai. Pirmajame sektoriuje nusėda didžioji dumblo dalis, o likęs – antrajame ir trečiajame sektoriuose. Ša-

lia dviračių tako esančiame paskutiniame – ketvirtajame sektoriuje atsidūręs vanduo, palikęs dumblo sąnašas pirmuose surinktuvuose, praktiškai švarus. Kai praėjusią savaitę liūtis išplovė šio ketvirtojo sektorių apsauginį pylimą, vanduo šniokstelėjo dviračių taku Nemuno upės link. Dviračiais su kurortu susisiekiantys švendubrėnai dėl pasemto keliuko turėjo pakenkti kelias dienas, kol darbus atliekančių bendrovių darbininkai su tvirtino pylimą ir jį apjuosė apsaugine juosta.

Kur kas daugiau dėmesio praėjusią savaitę buvo skirta dumblui, išsiveržusiam į mišką iš pirmojo

rezervuaro. Skystas purvas padengė apie 20 arų miško paklotės.

„Dumbblas išbėgo iš pirmojo nusėdintuvo, prasilažęs pro liūtis išgraužtą apsauginį pylimą, – „Druskoniui“ teigė Alytaus regiono aplinkos apsaugos Druskininkų agentūros viršininkas šiuo metu pavaduojantis Juozas Česnulevičius. – Jokios ekologinės katastrofos čia nėra. Projekto rangovai UAB „Rideko“ susiurbė miško duobėse susikaupusį storesnį



Buvo apsemtas dviračių takas Švendubrėje

dumblo sluoksnį ir jį išvežė į kompostavimo aikštelę. Dumbblėtas vanduo susigėrė į miško paklotę, tačiau jis gamtai nekenkia – juk žmonės tokį dumblą naudoja trąšai“.

„Jokios tragedijos čia tikrai nėra, – „Druskoniui“ tvirtino ir Savivaldybės Ūkio skyriaus vedėjas Valdas Kuleckas. – Į mišką išsiliejo ne fekalijos ar chemikalai, o dumbblas, kuriuo žmonės nuo seno tręšia laukus“.

Už projekto „Vijūnėlės parko atnaujinimas“ techninę priežiūrą atsakinga Savivaldybės Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotoja Joana Verbickienė šioje istorijoje taip pat nemato tragedijos. „Juk ten išbėgo dumbluotas vanduo, kuris yra nekenksmingas. Prieš projekto pradžią buvo atliktas šio vandens tyrimas – jis tikrai nekenkia aplinkai, – teigė J. Verbickienė. – Čia juk ne kokia nafta išsiliejo, o maudynių vietos – Vijūnėlės tvenkinio vanduo su dumbliu. Po kelių metų, kai dumbblas nusistovės, jis bus naudojamas kaip trąša: kurorte daug žaliųjų zonų, vejų, kurias reikia tręšti“. Ar dėl šio įvykio bus sprendžiamas projekto rangovų atsakomybės klausimas? Pasak J. Verbickienės, pagal darbų sutartį, jeigu kas nors sugadinama, rangovai privalo likviduoti visus padarinius, priešingu atveju kultų baudų ir atsakomybės klausimas. „Rangovai viską susitvarkė. O toliau žiūrėsime, kaip bus“, – sakė J. Verbickienė.

Už darbus atsakingos UAB „Rideko“ atstovai Rytis Judzentavičius ir Vladimiras Petruninas priežasties, kodėl į mišką vieną gražią dieną išsiliejo dumblas, nelinkę nurašyti vien tik praėjusių liūtims. Vyras neabejoja, jog prie šios istorijos rankas bus prikišę žmonės. Nuvaziavę į įvykio vietą, bendrovės darbuotojai rado akmeniu užkištą vamzdį, jungiantį pirmąjį ir antrąjį rezervuarus. Kadangi dumbblėtas vanduo negalėjo ištekėti į antrąjį surinktuvą, purvas iš pirmojo rezervuaro išsiliejo į mišką. Antrą akmenį bendrovės darbuotojai teigia aptikę iškistą į ketvirtojo rezervuaro vamzdį. Dėl šios priežasties pakilęs vanduo ėmė kliukti Nemuno link.

Paklausti, ar bendrovė įtaria ką nors dėl šios diversijos, „Rideko“ atstovai teigė, jog darbuotojai tomis dienomis buvo pastebėję aplink lakstančius vaikus. „Mums labai keistai atrodo ir tai, kad jau tą pačią dieną viešumoje pasirodė informacija su nuotraukomis iš įvykio vietos apie du vietinius politikus, „itin susirūpinusius“ šiuo reikalu. Gal taip dirbtinai skandalais siekiama populiarumo?, – nuomonę išsakė R. Judzentavičius. – Šiomis dienomis čia nuolat lankosi komisijos iš miškų urėdijos, aplinkos apsaugos specialistai, priversti nagrinėti skundus, ir jie visi sako tą patį – nėra jokios žalos gamtai“.

POLICIJOS ŽINIOS

SANTYKIAI

● Liepos 27 d. gautas pranešimas, kad D.N., gyv. Leiपालिंगो sen., **grasino nužudyti savo žmoną**.

VAGYSTĖS

● Rugpjūčio 5 d. 25 metų L.S. pranešė, kad tarp 13 ir 15 val. iš jos šeimai priklausančios parduotuvės buvo **pavogtas jos mob. telefonas**. Žala - 200 Lt. Rugpjūčio 8 d. gautas pranešimas, kad prieš tris dienas prie Latežerio ežero **pavogtas mob. telefonas** „HTC wild fire“. Nuostolis - 1105 Lt.

SUŽALOJO

● Rugpjūčio 6 d. 3.30 val. vasaros amfiteatre „Galia“, Žalioji g., renginio „Druskos naktis“ koncerto metu, **stiklo šuke buvo sužalotas** „Argus“ saugos tarnybos darbuotojas, 50 metų viečiūniškis V. P., užtikrinęs viešąją tvarką renginio teritorijoje. Jam buvo suteikta med. pagalba Druskininkų ligoninėje ir vyras išleistas į namus gydytis ambulatoriškai.

MIRĖ

● Rugpjūčio 7 d. gautas pranešimas, kad 18 val. prie Druskininkų atliekų surinkimo punkto, Gardino g. 96, miško masyve **rastas 73 metų druskininkiečio A.P.Z. lavonas**. Apžiūrint kūną, išorinių smurto žymių nepastebėta.

PARTRENKĖ DVIRATININKĖ

● Š.m. rugpjūčio 9 d. 22.05 val. Druskininkų PK buvo gautas pranešimas telefonu, kad eismo įvykyje kelyje Druskininkai-Leiपालिंगis sužalotas dviratininkas. Nustatyta, kad rugpjūčio 9 d., apie 22 val., kelio Druskininkai-Leiपालिंगis–Seirijai 2 kilometre neblaivus vairuotojas 43-erų metų Ramūnas Stravinskis, gyv. Druskininkuose, Veisiejų g., vairuodamas automobilį BMW X5 (valst. Nr. ETH 252) tamsiu paros metu **kliudė ir partrenkė ta pačia kryptimi važiuojančią dviračiu 27-erių metų** Alą Davidauskienę, gyv. Druskininkuose, Sveikatos g. Nugabentam į ligoninę R. Stravinskui nustatytas 1,60 promilių girtumas. Eismo įvykio metu dviratininkė A. Davidauskienė buvo sužalota ir paguldyta gydyti į Druskininkų miesto ligoninės Nervų skyrių. Jai diagnozuotas galvos smegenų sutrinkimas. Vairuotojui R. Stravinskui ir dviratininkei A. Davidauskienei buvo paimtas kraujas. Vairuotojas R. Stravinskis, vadovaujantis LR BPK 140 str., po įvykio sulaukytas ir uždarytas į Druskininkų PK ilgalaikio sulaukymo patalpą.

Senukai
VISADA IŠSIRINKSI

Karšti pasiūlymai

Akcija vyksta iki rugpjūčio 29 d.

<p>50013778 BITUMINIAI BANGUOTI LAKŠTAI GUTTA DO IT Matmenys – 2 x 0,87 m. Žali 1 vnt. – 23,47 Lt</p> <p>Gera kaina 13,49 1 m²</p>	<p>50833896 ORIENTUOTŲJŲ SKIEDRŲ PLOKŠTĖ 10 x 1250 x 2500 mm</p> <p>Gera kaina 12,99 1 m²</p>	<p>51007519 STIKLO VATOS DEMBLIAI OPTI – MATA 50 x 1200 x 6500 mm Pakuotė – 2 dembliai: 15,6 m²; 0,78 m³. 1 pak. 50,70 Lt; 54,49 Lt</p> <p>Gera kaina 65,- 1 m³</p>	<p>50957339 GRINDINIO TRINKELĖS G72-5 200 x 100 x 50 mm Pilkos 1 m² – 50 vnt.</p> <p>Gera kaina 20,55 1 m²</p>
<p>50925829, 50925830 PLIENINĖS ŠARVUOTOS DURYS JOCON – 43 2050 x 860 mm. Profiluotos. Užpildas – korys.</p> <p>Gera kaina 269,- 1 vnt. 369,-</p>	<p>50957095 KLOZETAS SENATOR SU DANGČIU Bakelis su 3/6 nuleidimo mechanizmu. Horizontalus nuotakas.</p> <p>Gera kaina 189,- 269,-</p>	<p>50939579 Vertikalus 1,5 kW; 50 l</p> <p>Gera kaina 209,- 369,-</p> <p>50939576 Vertikalus 1,5 kW; 80 l</p> <p>Gera kaina 249,- 399,-</p>	<p>50923695 DUŠŲ KABINA DN031-1 SU PADĖKLU 80 x 80 x 200 cm</p> <p>Gera kaina 399,- 499,-</p>

IRANKIŲ NUOMA Nuomojame įvairius mechaninius ir elektrinius įrankius bei prietaisus

Nuolaidos taikomos nuo mažmeninės kainos. Kitų akcijų prekėms nuolaidos netaikomos. Prekių šiomis kainomis skaičius ribotas.

-25%
Krepšinio stovams, lentoms, lankams, tinkliams bei krepšinio kamuoliams
Akcija vyksta iki rugpjūčio 15 d.

-30%

Daugeliui buitinių šviestuvų iki 50%

Daugeliui tvorų tinklų iki 50%

www.senukai.lt. Nemokama klientų linija (8 800) 1 11 19. Alytus, Statybininkų g. 71A/Likiškėlių g. 72, tel. 6 50 51.



**DRUSKININKŲ
TEATRO FESTIVALIS**

Paskutinis teatro festivalio savaitgalis fluxus dvasioje

Lyg akimirka prabėgo pusantro mėnesio trukęs Druskininkų teatro festivalis. Paskutinąją jo savaitę pakartotinai pamatysime 7-ias „Sidabrinės gervės“ pelniusią lietuvišką filmą „Kai apkabinsiu tave“ bei „Oskarais“ pagerbtą filmą „Karaliaus kalba“, gyvai įgarsintą nebylųjį kiną su H.Lloyd'u, Jurgos Šeduikytės ir Aistės Smilgevičiūtės akustinius koncertus, spektaklį – instaliaciją pagal I.Bergmano kūrybą „Persona“, komediją „Kvailių vakarienė“, „keistuolišką“ M. Gorkio „Vasarotojų“ versiją ir laukiamiausią festivalio projektą – spektaklio „Mr. Fluxus“ pristatymą.

Beprotingai intymus spektaklis

Savaitės pradžioje – 15-17 d. - pakartotinai pamatysime Kristijono Vildžiūno filmą „Kai apkabinsiu tave“, nukeliantį į 1961-ųjų Berlyną ir pasakojantį dramatišką tėvo ir dukters istoriją, bei Tomo Hooperio filmą „Karaliaus kalba“ apie Anglijos monarcho Jurgio VI (Colin Firth) kovą su... kalbos sutrikimu. Nebylaus kino komediją „Saugumas paskutinėje vietoje“ (1923) su Haroldu Lloyd'u gyvai įgarsins perkusininkas Arkadijus Gotesmanas ir pianistas Vytis Smolskas. Šiame kine sutinkamas vienas garsiausių nebyliojo kino eros vaizdų: Lloydas kabo dangoraižio viršūnėje, išsikibęs linkstan-



„Vasarotojai“

čių laikrodžio rodyklių, virš judrios gatvės.

Ketvirtadienį pamatysime neįprastą „Menų spaustuvės“ projektą - spektaklį-instaliaciją pagal visiems žinomo Ingmaro Bergmano kūrybą. Režisierė Agnė Dilytė išpėja, kad atėję į spektaklį žiūrovai turėtų pasiruošti atviro teatro patirčiai: spektaklis „Persona“ beprotingai intymus. 1966 m. ekranus išvydusio I.Bergmano filmo „Persona“ centre – prarastos tapatybės kančios, skausmingas savojų „aš“ suvokimas, žmogaus kelias savęs link. O spektaklis daugiau neria į tai, ką žmoguje išprovokuoja susitikimas su kitu žmogumi - giliai slypinčius instinktus.

Atsivesti su savimi kvailį

Penktadienį į smagią situacijų komediją „Kvailių vakarienė“ pakvies Lietuvos rusų dramos teatras. Į šį Prancūzijoje gyvenančio



Jurga Šeduikytė

vertėjo ir režisieriaus Michailo Poliščiuko statytą spektaklį galite drąsiai kviesi rusakalbius draugus ir svečius – spektaklis vaidinamas rusų kalba. Francisas Veberas pjesę „Kvailių vakarienė“ sukūrė 1991 m., o po 7-erių metų pastatė filmą „Vakarienė su priekviliu“. Pjesė išpopuliarėjo ir buvo dažnai statoma teatruose. Tai psichologinė situacijų komedija, sukonstruota iš šmaikščių dialogų. Leidėjas Pjeras Brošanas (Aleksandras Agarkovas) su draugais kiekvieną



„Persona“

trečiadienį suruošia vakarienę, kurios tikslas - atsivesti su savimi kvailį ir jį prašnekinti. Laimi tas, kurio kvailys „geriausias“. Pjero kandidatas - Fransua Pinjonas (Dmitrijus Denisiukas), mokesčių departamento tarnautojas. Dėl radikulito priepuolio Pjeras atšaukia vakarienę su draugais, bet atšaukti susitikimą su Fransua jam nepavyksta. Ir štai kvailys ateina, sukelia tikrą suirutę, aibę katastrofų ir netikėtumų, kurie apverčia Pjero gyvenimą. Šiame prancūziškame farse kiekvienas rasime panašumų į save.

Apie norą „pailsėti“

Festivalyje spektaklį pagal Maksimo Gorkio pjesę „Dugne“ jau pristatė Oskaro Koršunovo teatras, o šeštadienį į spektaklį „Vasarotojai“ kvies „Keistuolių“ teatras. Įvykių centre – inteligentai, iš liaudies kilę „skalbėjų, virėjų vakai“, ir jų miesčioniškumo kritika. Pavadinimas, kaip būdinga M. Gorkiui, – daugiareikšmė metafora, nusakanti bendrą veikėjų psichologinę nuostatą, jų norą „pailsėti“. Pjesės personažai vaizduojami paskutinėje dvasinės korozijos stadijoje – sulaužę jaunystės priesaikas, lėtai grimztantys į miesčioniškos gerovės liūną. Keistuolių teatro režisierius Aidas Ginotis teigia, kad šios dvasinės bei kultūrinės krizės sukeltos problemos šiandien yra lygiai taip pat aktualios ir skaudžios, kaip ir XX a. pradžioje. Spektaklyje vaidina kelių kartų „Keistuolių“ aktoriai bei kviestinės žvaigždės: Darius Meškauskas, Dainius Gavenonis, Rasa Samuolytė, Gabija Ryškuvienė, kiti.

Rugpjūčio 19 ir 20 d. Druskininkų „Kolonadoje“ klausysimės dviejų įdomiausių dainininkių – Jurgos Šeduikytės ir Aistės Smilgevičiūtės – akustinių koncertų. Jau kurį laiką Maskvos megapolyje gyvenanti ir kurianti J.Šeduikytė Druskininkų teatro festivalio svečiams pristatys geriausias dainas bei keletą kūrinių iš naujo projekto – muzikinio spektaklio „MetroNomes“, kurio pristatymas planuojamas rudenį. Klausysime pamėgtų dainų: „Running“, „Smėlio žmonės“, „Galbūt“, „Aukso pieva“, „Angelai“, „Instrukcija“, „Nebijok“, dar negirdėtą „Tūlą“.

A.Smilgevičiūtė ir grupė „Skylė“ linksmai ir su šypsena taip pat pristatys geriausias savo dainas.

Projektą kūrė Druskininkuose

Finaliniu Druskininkų teatro festivalio akcentu prieš užleidžiant pozicijas visagaliam krepšiniui taps teatro judėjimo „No Theatre“ spektaklio „Mr. Fluxus“ eskizo pristatymas. Šio projekto, kurį konsultuoja Jonas Mekas, idėjos autorius ir režisierius Vidas Bareikis ir jo suburta aktorių grupė Druskininkų mieste gyveno 3 savaites ir dirbo pagal labai griežtą ir intensyvų grafiką. Tai – duoklė garsiausiajam fluxus judėjimo atstovui iš Lietuvos Jurgiui Mačiūnui, kuris buvo stulbinančiai pedantiškas. Jaunieji aktoriai taip pat kėlėsi anksti rytais, maudėsi ežere, repetavo, žiūrėjo filmus, spektaklius, rengė susitikimus ir teatralizuotas vakarienes festivalio aktoriams bei viešas akcijas miesto gatvėse. Šios gyvos teatro laboratorijos filmuoti fragmentai taps ir būsimosio spektaklio dalimi. Spektaklio pristatymas vyks naujoje festivaliui erdvėje – centre šikūrusiame ir kurį laiką užrašū „parduodama/nuomojama“ besipuikuojančiame pastate M.K. Čiurlionio g. 73. Sakoma, kad ir čia turėjo išdygti kultūros centras... Dabar čia nėra net elektros – fluxus.

„Fluxus“ judėjimą lietuvis J.Mačiūnas sukūrė JAV 7-ajame XX a. dešimtmetyje. Už viso šios krypties grandioziškumo stovėjo vienas mažas žmogus, kurio iniciatyva ir kartais niekam nesuprantamomis pastangomis buvo įgyvendinti visi festivaliai, performansai ir koncertai. Daugelio savo bendražygių ne visada supras tas J. Mačiūnas sukūrė judėjimą, įėjusį į pasaulinę meno istoriją.

Spektaklis – provokacija „Mr. Fluxus“ yra savotiškas teatro judėjimo „No Theatre“ dialogas su „Fluxus“ kūrėjų laikmečiu. Įžengus į XXI a., alternatyvaus meno kūrimas vadovaujasi lygiai tomis pat taisyklėmis, kaip ir prieš 50 metų, susiduria su panašiomis problemomis ir iš principo kalba apie tą patį - stereotipų laužymo svarbą. Bilietus platina „Tiketa“. Daugiau informacijos www.dtf.lt
Druskininkų teatro festivalio inf.

Teatrai.lt
**DRUSKININKŲ
TEATRO FESTIVALIS**

Bilietus galima įsigyti pagrindinėje festivalio kasoje (Čiurlionio g. 80, Druskininkai), visose **TIKETA** kasose, arba nusipirkti prieš valandą renginio vietoje.

Organizatoriai paisleka teisę keisti programą ir bilietų kainas.
Kontaktinis telefonas: +370 609 65955
www.facebook.com/Druskininku_teatro_festivalis
www.dtf.lt

<p>Rugpjūčio 12 d. (penktadienis) 19:00 Šiaulių dramos teatras VALENTINŲ DIENA I. Vyrypajev Režisierė Loretą Vaskovą „Eglės“ sanatorijos salėje (Eglės g. 1), bilieto kaina - 29 Lt.</p>	<p>Rugpjūčio 15 d. (pirmadienis) 20:00 Filmas KAI APKABINSIU TAVE (Lietuva, Lenkija 2010) Režisierius Kristijonas Vildžiūnas „Grand SPA Lietuva“ konferencijų salėje (V.Kudirkos g. 43), bilieto kaina - 8 Lt.</p>
<p>Rugpjūčio 12 d. (penktadienis) 21:30 SAULĖS BROLIŲ koncertas Restorane – muzikiniame klube „Druskininkų Kolonada“ (V. Kudirkos g. 22), bilieto kaina – 25 Lt.</p>	<p>Rugpjūčio 16 d. (antradienis) 20:00 Nebylaus kino komediją „Saugumas paskutinėje vietoje“ (1923) su Haroldu Lloyd'u gyvai įgarsina ARKADIJUS GOTESMANAS (perkusija), VYTIS SMOLSKAS (fortepijonas) „Grand SPA Lietuva“ konferencijų salėje (V.Kudirkos g. 43), bilieto kaina - 25 Lt.</p>
<p>Rugpjūčio 13 d. (šeštadienis) 20:00 „Domino“ teatras Baletas ir modernaus šokio spektaklis LIETUVOS BALETO ŽVAIGŽDĖS „Eglės“ sanatorijos salėje (Eglės g. 1), bilieto kaina – 30-50 Lt.</p>	<p>Rugpjūčio 17 d. (trečiadienis) 20:00 Filmas IŠEITIS KODAS (JAV 2011) Režisierius Duncanas Jones'as „Grand SPA Lietuva“ konferencijų salėje (V.Kudirkos g. 43), bilieto kaina - 8 Lt.</p>
<p>Rugpjūčio 13 d. (šeštadienis) 21:30 ŠORENOS DŽANIAŠVILI koncertas „Mano širdies muzika“ Šiuolaikiškai aranžuotos autentiškos gruzinių tautos dainos Restorane – muzikiniame klube „Druskininkų Kolonada“ (V. Kudirkos g. 22), bilieto kaina – 33 Lt.</p>	<p>Rugpjūčio 18 d. (ketvirtadienis) 19:00 „Menų spaustuvė“ PERSONA Spektaklis-instaliacija pagal Ingmaro Bergmano kūrybą Režisierė Agnė Dilytė „Eglės“ sanatorijos salėje (Eglės g. 1), bilieto kaina – 33 Lt.</p>
<p>Rugpjūčio 14 d. (sekmadienis) 19:00 Vilniaus mažasis teatras MISTRAS M. Ivaškevičius Režisierius Rimas Turminas „Eglės“ sanatorijos salėje (Eglės g. 1), bilieto kaina 38-43 Lt.</p>	<p>Rugpjūčio 18 d. (ketvirtadienis) 21:00 TOMO ČIUKAUSKO (saksofonas) koncertas Restorane – muzikiniame klube „Druskininkų Kolonada“ (V. Kudirkos g. 22). Įėjimas nemokamas</p>

Organizatoriai:

Partneriai:

Informacija:



"M.K.Čiurlionio krašto meno žmonės"

"DRUSKONIO" RUBRIKA, REMIAMA SPAUDOS, RADIOJO IR TELEVIZIJOS RĖMIMO FONDO



M.K.Čiurlionis kitaip arba džiazu stiliumi

Druskininkų muzikantai, susitelkę į projektą "M.K.Čiurlionis kitaip", praturtino savo asmeninį repertuarą didžiojo lietuvių kompozitoriaus paveldu, dzūkišku koloritu, intonacijomis, melodingumu. Tuo jie ketina pasidalinti su žiūrovais, neabejingais M.K.Čiurlionio kūrybai ir džiazui. Kalbinau projekto "M.K.Čiurlionis kitaip" sumanytoją ir autorių, kompozitorių ir aranžuotoją Liną Bankauską.

- Paprastai kiekvieno sumanymo priešistorė paaiškina jo įgyvendinimo poreikį. Kaip buvo tavo atveju?

Linas Bankauskas. Koncerto idėja „M.K.Čiurlionis kitaip“ kilo berengiant autorinį koncertą 2010 metų pavasarį. Kadangi repeticijos vyko Druskininkų M.K.Čiurlionio memorialinio muziejaus patalpose (ten pat turėjo įvykti ir premjera), su tenykste aplinka susigyvenom taip, jog nusprendėm tiems namams ir jų šeiminiukui gražinti savotišką duoklę, atlikdami vieną M.K.Čiurlio-



Lino Bankausko gitaros kasdien klausosi katinas Albinas

Darius JONEIKOS nuotr.

nio miniatiūrų - preliudą F/amoll.

Rengėjų manymu bei sprendžiant iš žiūrovų ir autoritetingų svečių reakcijos, koncerto premjera, taip pat ir M.K.Č. preliudus, - pavyko! Tad projekto „Lino Bankausko autorinis koncertas gyvai“ muzikantų branduolys, Tomas Čiukauskas (saksofonas), Ričardas Meškerys (bosinė gitara), Valdas Meškerys (būgnai) ir aš, grojantis gitara ir aranžuojantis, apsisprendėm sudaryti ir paruošti valandos trukmės M.K.Čiurlionio miniatiūrų programą „kitaip“, t.y. M.K.Č. temas sugroti džiazu stiliumi jas išplečiant improvizacijomis. Mūsų sumanymas sutapo dar su viena paskata šiai idėjai įgyvendinti - 100-osiomis M.K.Čiurlionio mirties metinėmis.

- Žinomų Druskininkų muzikantų pavardės liudija, kad jie turi pakankamą patirtį groti visaip, taip pat ir „kitaip“...

Mūsų koncerto programą, M.K.Čiurlionio 7-ųjų preliudus, ekspromtą ir styginių kvarteto temas, citatas atliks žinomi muzikantai ir nepriklausomi veikėjai, turintys ir tarptautinio muzikavimo, ir renginių organizavimo patirtį. Tarkim, Tomas Čiukauskas - saksofonininkas ir kompozitorius, išleidęs autorinį albumą „Friday Alive“, tarptautinio „Duo I.T.“ lyderis, kasmetinio Druskininkų džiaz festivalio rengėjas. Būgnininkas ir dainininkas, grupės „Slam“ senbuvis Valdas Meškerys koncertavęs užsienio šalyse, grojęs kone visose mūsų miesto muzikos grupėse bei projektuose. Bosinė gitara grojantis, kuriantis savo kompozicijas ir improvizuojantis mušamaisiais instrumentais Ričardas Meškerys talkina daugeliui grupių ir projektų.

Šio koncerto ypatingas svečias - Briuselio karališkosios konservatorijos bakalauras Lukas Zinkevičius, vienas perspektyviausių džiaz gitaristų Lietuvoje, grojęs Tomo Leiburo orkestre, dalyvavęs džiazu seminaruose Italijoje su pasaulinio garso džiaz muzikantais. Su Luku, Briuselio karališkosios konservatorijos Džiazu skyriuje baigiančiu gitaros studijas, susipažinome kartu grodami viename iš Vilniaus restoranų.

- O kaip prisistatytų šio projekto sumanytojas, organizatorius ir atlikėjas Linas Bankauskas?

- Esu 36-metų dzūkas, gimęs ir išaugęs Druskininkuose. Pop ir džiaz gitaros studijas baigiau Vilniaus konservatorijoje. Po studijų teko groti Roko Radzevičiaus miuzikle "Saulės miestas" bei Mariaus Salyno roko grupėje "Mark". Ko gero, daugelis prisimena Druskininkų teatro festivalyje 2009 m. parodytą unikalų miuziklą "Amore More Ore Re", projekto „Išgirsime Druskininkus“ tvarinį. Vadovavau šio projekto instrumentinei grupei, aranžuodamas miuziklo muziką. Teko vadovauti ir kitam projektui "Salt Dealers". Kaip jau minėjau, praėjusiais metais surengiau savo autorinį koncertą gyvai Druskininkų M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje. Na, gal tiek jau ir užteks. Tiesa, Druskininkuose organizavau Briuselio

karališkosios konservatorijos studentų kvarteto koncertą.

Šiuo metu mokau groti gitara Lazdijų meno mokyklos ugdytinius, dirbu meno vadovu Veisiejų kultūros centre.

- Pats renginio pavadinimas "M.K.Čiurlionis kitaip" provokuoja klausimą - vis dėlto kaip?

- Mūsų koncerto programoje - 7-ųjų M.Čiurlionio preliudų, styginių kvarteto temų ir ekspromto citatos aranžuotės. Iš viso - 9-ios pjesės. Kiekvienos iš jų pradžioje kvietinis konferansjė Andrius Mosejus skaitys trumpas anotacijas, t.y. Vytauto Landsbergio citatas apie originalią versiją, bei pats pristatysiu, kaip kilo mintis atitinkamą kūrinių paruošti „kitaip“.

Išgirsite Druskininkų preliudų, kuriuos, pasak muzikologo Vytauto Landsbergio, M.K. Čiurlionis sukomponeavo 1901 metų gegužės-rugsėjo mėnesiais mūsų mieste, aranžuotes. Juos pakeičiau bene mažiausiai, nežymiai sudžiazindamas kai kurių akordus. Tai galima būtų pavadinti transkripcijomis gitaroms, bosui ir saksofonui, tačiau dėl šiokių tokių pakeitimų tai vis dėlto - aranžuotės. Palyginti nedaug nukrypau nuo originalaus natų teksto interpretuodamas styginių kvartetą, M.K.Č. sukurtą studijuojant Leipgige, preliudą, dedikuotą Moravskai, "Viešpaties angelą", kur ataidi Druskininkų bažnytelės varpai vakaro pamaldoms.

Nors kitos mano siūlomos M.K.Čiurlionio preliudų aranžuotės labiau nukrypsta ir nuo originalių melodijų, ir nuo akordų slinkčių ritmikos, ir nuo autentiško tempo bei harmonijos, vis dėlto žiūrovas atpažins M.K.Čiurlionio kūrybą. Vieni M.K.Č. kūrinių primena "bosa nova" ritmą, kiti lengvai svinguojančią džiaz baladę ar šiuolaikinio modernaus džiaz improvizacijas, ritmiką.

Koncerto scenografija taps M.K.Č. dailės kūrinių, jo gyvenimo nuotraukų, to laikmečio džiaz muzikantų skaidrių projekcijos. Pabaigoje, kaip įprasta džiaz koncertuose, ekspromto tema ir "Jam Sesion" su Druskininkų muzikantais ir svečiais.

- Kodėl M.K.Čiurlionio muzikinį palikimą derinote būtent prie džiazu?

- Na, pirmiausia dėl to, jog mano, kaip džiazu atlikėjo, įsitikinimu, M.K.Čiurlionio preliudų ir styginių kvarteto temas, jų citatos yra palankios plėtoti improvizuojant, kaip tai tradiciškai daroma atliekant džiaz standartus. Jeigu ieškotume mūsų didžiojo kompozitoriaus daugiau sąsajų su džiazu, tai vertėtų priminti, kad XX amžius, juolab XXI-asis - eklektikos amžiai mene. Kaip tik M.K.Čiurlionio gyvenimo metais, XIX amžiaus paskutiniajame ketvirtyje, Jungtinėse Valstijose atsirado regtains, iš klasikinės bei afroamerikiečių etnografinės muzikos eklektikos užgimė džiazas ir jo epocha. Tad šis mūsų koncertas galėtų būti savotiška tiek džiaz epochos gimimo, tiek M.K. Čiurlionio kūrybos paralelė.

Kalbėjosi Arūnas ZURLYS

**M. K. ČIURLIONIS
KITAIP**

2011 m. RUGPJŪČIO 20 d. 20 val.
(20-21 val. + JAM SESSION IR VYNAS...)

MAIRONIO 16, SAN. DAINAVA,
DRUSKININKAI.

JAZZ

DALYVIAI:
DRUSKININKŲ DŽIAZO KVARTETAS
LINAS BANKAUSKAS - aranžuotojas ir gitaristas;
TOMAS ČIUKAUSKAS - PAGRINDINIS SOLISTAS - tenorinis saksofonas;
RIČARDAS MEŠKERYS - bosinė gitara;
VALDAS MEŠKERYS - būgnai.

YPATINGAS SVEČIAS:
LUKAS ZINKEVIČIUS - BRIUSELIO KARALIŠKOSIOS KONSERVATORIJOS BAKALAURAS - gitara.

KONCERTAS NEMOKAMAS

Organizatorius: vsj NUJO Draugai: DRUSKONIS FM 99

Sveikiname susituokusius praėjusį savaitgalį



Kęstutį Urbanavičių ir Orintą Kulokaite-Urbanavičienę



Arną Grigaliūnę ir Gintarę Alšauskaitė-Grigaliūnienę



Ramūną Kričėną ir Ugnę Šilingaitę



Tomą Valentukonį ir Rasą Šumskaitė-Valentukonię



Nerijū Švitrą ir Ernestą Dvareckaitę-Švitrienę



Justiną Mikelionį ir Vaidą Vilkelytę-Mikelionienę



Fabio Belle ir Zitą Peciukevičiūtę-Belle

Lietuvos televizija logo and program schedule for the first column on Antadienis.

Program schedule for the second column on Antadienis.

Program schedule for the third column on Antadienis.

Baltijos TV logo and program schedule for the fourth column on Antadienis.

Program schedule for the fifth column on Antadienis.

Program schedule for the sixth column on Antadienis.

Program schedule for the seventh column on Antadienis.

Lietuvos televizija logo and program schedule for the first column on Trečiadienis.

Program schedule for the second column on Trečiadienis.

Program schedule for the third column on Trečiadienis.

Baltijos TV logo and program schedule for the fourth column on Trečiadienis.

Program schedule for the fifth column on Trečiadienis.

Program schedule for the sixth column on Trečiadienis.

Program schedule for the seventh column on Trečiadienis.

Lietuvos televizija logo and program schedule for the first column on Ketvirtadienis.

Program schedule for the second column on Ketvirtadienis.

Program schedule for the third column on Ketvirtadienis.

Baltijos TV logo and program schedule for the fourth column on Ketvirtadienis.

Program schedule for the fifth column on Ketvirtadienis.

Program schedule for the sixth column on Ketvirtadienis.

Program schedule for the seventh column on Ketvirtadienis.



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 36 kv. m butą 1/5 a. Veisiejų g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 18887.

skubiai 1 kambario 35 kv.m butą 5 a. Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (+3-538) 52723435, (8-680) 98398.

1 kambario 44 kv.m butą 1 a. Neravų g. už 100 tūkst. Lt arba keičia į sklypą mieste arba šalia jo. Tel. (8-654) 00366.

1 kambario 30 kv. m. suremontuotą butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 22149.

1 kambarį 17 kv. m 2 a. su baldais (yra visi patogumai) Gardino g. už 32 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 79757.

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 27 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 62 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 51009.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 119 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 31 kv. m butą 3a. su 5 kv. m balkonu, rūsiumi M.K.Čiurlionio g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1 kambario 18 kv. m butą su baldais po remonto (yra balkonas) bendr. 2 a. Viečiūnuose už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 60810.

1 kambario 33 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 64505.

1 kambario 15 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 66988, +4741629689.

1 kambario 19,5 kv.m butą 3 a. Viečiūnuose už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

1 kambario 35,5 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 53 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 07038.

1 kambario 28 kv. m. butą 2 a. Mizarų g. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 76682.

1 kambario 33,62 kv. m butą bendr. 1 a. Baravykų g. už 40 tūkst. Lt. Tel. 55125, (8-685) 13978.

1 kambarį 36 kv. m bendr. 1 a. Viečiūnuose, Verpėjų 4 (reikalingas remontas) už 24 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 05261.

1 kambario 34,5 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 07478.

1 kambario 34 kv. m butą 3a. Liškiavos g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 85540.

1 kambario 16 kv. m butą po remonto 4 a. Gardino g. už 20 tūkst. Lt. Galima išsimokėtina. Tel. (8-602) 24127.

1 kambario 38 kv. m butą su atskira virtuve 4 a. Sveikatos g. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 29571.

1 kambario 36 kv. m butą po remonto 3 a. Viečiūnuose, Verpėjų 4 (didelis rūšys) už 38 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 05261.

1 kambario 34 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 41299.

1 kambario 86, 24 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 04005.

atskirą 1 kambario 30 kv. m butą (su virtuve ir vonia) 1 a. Gardino g. 80 už 36 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 51429.

1 kambario 16 kv. m butą (su 2,45 kv. m rūsiumi) 3 a. M.K.Čiurlionio g. 9 už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 79333, (8-604) 76603.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 70567.

1 kambario 37 kv. m butą 2 a. Gardino g. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 38237.

1 kambario 30 kv. m butą su baldais 4 a. M.K. Čiurlionio g. 86, už 79 tūkst. Lt. Tel. 57182, (8-679) 28504.

1 kambario 36 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 38911.

1 kambario 35 kv. m butą 7 a. Gardino g. už 58 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 19770.

1 kambario 40 kv. m butą 2 a. Druskininkų g. už 109 tūkst. Lt arba keičia. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 26 kv. m butą po remonto 2 a. Viečiūnuose už 22 tūkst. Lt. Tel. 53871.

1 kambario butą po remonto Gardino g. už 63 tūkst. Lt. Tel. 48687.

1 kambario 16 kv. m įrengtą butą su baldais V.Kudirkos g. už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 73284.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 47 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. 7 už 200 tūkst. Lt. Tel. 55309, (8-653) 78404.

2 kambarių 64 kv.m butą 2 a. Leipalingyje už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 37454.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

2 kambarių 50 kv.m butą 2 a. Vytauto g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 56829.

2 kambarių 52 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 66775.

2 kambarių 37 kv. m butą po remonto su baldais 1 a. Ateities g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 129 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių suremontuotą, apšiltintą 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 47202.

2 kambarių 35 kv. m butą bendrabutyje 5 a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 27650.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 53,36 kv. m butą 2 a. Gardino g. 88 (yra 2 rūšiai, balkonas) už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 99603.

2 kambarių 51 kv. m butą (nepereinami kambariai) 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 107 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambarių 52 kv. m po remonto butą (yra virtuvė, vonia) 5 a. Gardino g. 88 už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 37431.

2 kambarių 36 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 70 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-610) 45003.

2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 37820.

2 kambarių 46 kv.m butą 3 a. Veisiejuose (netoli ežero) už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 59221.

2 kambarių 51 kv. m butą 2 a. centre M.K. Čiurlionio g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 34628.

2 kambarių 62 kv. m suremontuotą butą su baldais (galima be jų) 1 a. Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 93588.

2 kambarių 42 kv. m butą su balkonu 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambarių 55 kv.m butą 5 a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35460.

2 kambarių 36 kv. m butą (be remonto) 4 a. Ateities g. už 74 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 02745

2 kambarių 44 kv. m butą 3 a. Liepų g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 55347.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 2/3 a. Liškiavos g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 13227.

2 kambarių 46 kv. m butą 2 a. M.K.Čiurlionio g. 66 už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 60278, (8-699) 31463.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. už 126 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 00095.

2 kambarių butą po euroremonto 4 a. Ateities g. už 142 tūkst. Lt. Tel. 48687.

2 kambarių 45 kv. m. butą 1 a. 9 a sklype Kurorto g. už 140 tūkst. Lt. Tel. 41085.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 120 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-659) 65203.

2 kambarių sutvarkytą 50 kv. m butą 1,5 a. (yra tamsūs kambarys) už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 73376.

2 kambarių 45 kv. m butą 3 a. Sveikatos g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 20774.

2 kambarių 53 kv. m butą 2 a. Merkinės g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 78115.

2 kambarių 51, 7 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 130 Lt. Tel. (8-678) 68488.

2 kambarių 78 kv. m butą 1 a. M.K. Čiurlionio g. už 260 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 74550.

2 kambarių 50,3 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 16582.

2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 11613.

2 kambarių 43 kv. m butą po remonto 5 a. Gardino g. už 55 tūkst. Lt arba keičia į mažesnę butą. Tel. (8-647) 10769.

2 kambarių 56 kv. m butą po remonto su atskiru jėjimu 1 a. Kailinių k. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 05642.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 24639.

2 kambarių 52 kv. m butą 9 a. Šiltnamių už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 37449.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 51 kv.m butą 2 a. senamiestyje M.K. Čiurlionio g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 34628.

3 kambarių 78 kv.m suremontuotą butą 5 a. M.K.Čiurlionio g.91 už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 39795.

3 kambarių 65,60 kv.m butą 3 a. Liškiavos g. Tel. 53647, (8-617) 40100.

3 kambarių 58,36 kv.m butą Veisiejų g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 45934.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 135 tūkst. Lt arba keičia į mažesnę. Tel. (8-610) 45346.

3 kambarių 64 kv.m butą 1 a. Liškiavos g. už 115 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą Vilniuje. Tel. (8-686) 82708.

3 kambarių 64,82 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 19862.

3 kambarių 65 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 06460.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 147 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 67 kv. m butą Veisiejuose (du balkonai, didelis rūšys) už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 91675.

3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. Ateities g. 42, už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 89993, (8-622) 01199.

3 kambarių 66 kv. m butą 3 a. Merkinės g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 51193.

3 kambarių 72,05 kv. m butą 9 a. M. K. Čiurlionio g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 55922.

3 kambarių 67,026 kv. m po remonto butą 4 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 07590.

3 kambarių 64 kv. m butą su 2 balkonais 4 a. Ateities g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

3 kambarių 68 kv. m butą 2 a. Gardino g. už 120 tūkst. Lt arba keičia į mažesnę butą. Tel. (8-699) 64985.

3 kambarių 67 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 19734, (8-611) 21083.

3 kambarių 67 kv. m butą 2 a. Leipalingyje už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 94485.

3 kambarių 64,5 kv. m butą 6 a. Šiltnamių už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 84112, (8-686) 08628.

3 kambarių 60 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 65404.

3 kambarių 72 kv. m butą 7 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 22459.

3 kambarių gero išplanavimo 69 kv. m butą 5 a. Gardino g. 20 (prie upelio) už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 22111.

įrengtą 3 kambarių 73 kv. m butą 1 a. Druskininkų g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 22149.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 88 kv. m butą 2 a. M.K. Čiurlionio g., prie "Girios Aido", už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 16761.

4 kambarių 71 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 57432.

4 kambarių 84 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 54171.

4 kambarių 78 kv. m suremontuotą butą 2 a. Liškiavos g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29009.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.



M.K.Čiurlionio g. 60
(Registru centro patalpose,
1 aukštas)

Geodeziniai ir topografiniai matavimai
Tel. 861010740

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. (vienas kambarys sujungtas su virtuve) už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 94347.

4 kambarių butą 1 a. Viečiūnuose už 88 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 97333.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

2,2 ha žemės (yra leidimas statyboms) už 30 tūkst. Lt 17 km nuo Druskininkų (netoli ežeras), 50 a žemės prie Seirijų ežero už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 70336.

2,55 ha ūkį su žeme netoli Varninio ež. (yra leidimas statyti). 1a- 199 Lt. Tel. (8-652) 63941.

30 a žemės ūkio paskirties sklypą Leipalingyje. 1 a - 1000 Lt. Tel. (8-614) 42908.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1100 Lt. Tel. (8-651) 32880.

2 ž. ū paskirties sklypus: 2,5 ha už 1a-550 Lt, 1,0 ha už 1a- 1100 Lt Švendubrės k. Galima dalimis. Tel. (8-640) 13663.

2 ž. ū. paskirties sklypus Latežeryje: 16 a už 1a- 2000 Lt, 22 a už 1a- 1500 Lt. Tel. (8-625) 99603.

4,12 ha miško Vilkautinio k., prie Liškavio ež., už 400 tūkst. Lt (galima keisti į rekreacinės paskirties). Tel. (8-652) 35968, (8-687) 36371.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 2500 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

6 a sklypą sodo bendrijoje "Papartis" už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 60447.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1 a - 3800 Lt. Tel. (8-676) 99171.

2,30 ha ir 60, 50 a ž.ū. paskirties sklypus Didžiasalio k. už 1 a -200 Lt ir 1 a- 600 Lt. Tel. (8-613) 89860.

13 a n. v. sklypą (visos komunikacijos) už 55 tūkst. Lt, 5,5 a n. v. sklypą namo sątybai už 31 tūkst. Lt Neravų g. Tel. (8-614) 55016.

1,94 ha ž. ū. paskirties sklypą, iš jų 0,45 ha miško, netoli J. Bilso ež., 6 km nuo Druskininkų, už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 25215.

13 a namų valdos sklypą Viečiūnuose. 1a-3500 Lt. Tel. (8-625) 30847.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose (šalia Nemuno) už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 17600.

20 ha brandaus miško 4 km už Merkinės. 1ha- 4500 Lt. Tel. 54498, nuo 21 val.

12,5 a namų valdos sklypą Neravuose. 1a-5000 Lt. Tel. (8-647) 33100.

25 a n. valdos sklypą su pamatais Senosiuose Viečiūnuose už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 07748.

9 a sklypą senamiestyje Mildos g. (visos komunikacijos, šalia Nemuno) už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 26116.

8,7 a namų valdos sklypą prie Nemuno upės, Druskininkuose (yra elektra, visos komunikacijos), už 112 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 35205.

14 ir 16 a n.v. sklypus Gailiūnuose po 50 ir 70 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 12744.

25 a n. v. sklypą Neravuose su 110 kv. m patvirtintu namo projektu, statybų leidimu už 1a- 6999 Lt. Tel. (8-614) 43013.

2 ha sklypą prie miško, plento, Avirio ežero, Versių k., 7 km nuo Druskininkų už 1 a-900 Lt. Tel. (8-617) 23339.

12 a n. valdos sklypą 8 km nuo Druskininkų už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 32211.

5,5 ha sklypą su nameliu prie ežero pakrantės, 30 km nuo Druskininkų. Tel. (8-698) 87626.

8,5 ha miško Panaroje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 16472.

12 a žemės sklypą su geodeziniais matavimais bendrijoje "Migla" Jaskonyse už 42 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 20107.

1,3 ha ž. ū. paskirties sklypą 10 km nuo Druskininkų Vilkanastrų k. už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 19228.

0,35 a ž. ūkio paskirties sklypą (šalia pagrindinis kelias) prie Leipalingio už 1a- 1200 Lt. Tel. (8-627) 4

10 a sodą su med.nameliu ir rūsiu (miesto komunikacijos) bendrijoje "Raigardas" Ratnyčioje už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 72196.

6 a sodą su nebaigtu statyti namu Viečiųnuose už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 03716.

7.4 a sodo sklypą (kraštini) su nameliu ir šiltnamiu Jaskonyse už 60 tūkst. Lt. Tel. 51505, (8-670) 72942.

7 a sodo sklypą su statiniais: namu, mansarda, pirtėle, ūk. pastatu, pavéšine Jaskonyse už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 25139.

6,7 a sodą su mūriniumi namu (tinkančiu gyventi žiemą), šiltnamiais, rūšys, garažas, sodo bendrijoje "Dainava" už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 66314.

7 a sodo sklypą su pamatais sodo bendrijoje "Migla", Jaskonyse už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 44138.

9 a sodą su med. namu ir kitais pastatais prie miško bendrijoje "Raigardas" už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 35771.

GARAŽAI

garažą Ratnyčioje su duobe už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

garažą su duobe Ratnyčioje už 6000 Lt. Tel. (8-612) 20142.

21 kv. m garažą prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 01555.

garažą su duobe prie san. "Eglė" už 9 tūkst. Lt. Tel. 54831, (8-685) 54121.

garažą su duobe (yra trifazis) prie "Eglės" už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 31353.

garažą su duobe Merkinės g. už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 08838.

garažą su duobe Ratnyčioje už 4900 Lt. Tel. (8-657) 50460.

garažą Merkinės g. už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 22085.

garažą su duobe prie san. "Eglė" už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 09391.

tvaringą garažą su duobe (yra elektra) Baltašiškeje už 8500 Lt. Tel. (8-612) 21298.

garažą su duobe (automatiniai vartai) prie san. "Eglės" už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 57887.

22,75 kv. m garažą su duobe prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 11495.

garažą su duobe prie katilinės už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 14998.

garažą Merkinės g. už 11 500 Lt. Tel. (8-614) 54171.

erdvų su duobe garažą (telpa 2 automobiliai) Ratnyčioje už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 66314.

garažą su duobe, yra antras a. Baltašiškeje už 8500 Lt. Tel. (8-627) 05833.

KITAS TURTA

sodybą su 0,52 ha n. v. sklypu ir ūk. pastatais Švendubrės k. už 355 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

80 a sodybą su visais pastatais, prie miško, upelio, Kapiniškių k., už 220 tūkst. Lt. Tel. 53875.

2,24 ha sodybą su gyv. namu, ūkiniais pastatais Ringeliškių k. už 130 tūkst. Lt. (galima dalimis). Tel. (8-606) 19127, (8-694) 17815.

sodybą su pastatais 10 km nuo Druskininkų, Vilkanastrų k., už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 72456.

9,2 ha sodybą su pastatais 10 km nuo Druskininkų už 185 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.

sodybą su pastatais 25 a sklype prie Liškiavos už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-62) 752226, (8-647) 33100.

sodybą su 120 kv. m namu, tinkančiu gyv. žiemai, ir kitais pastatais 6,5 a sklype, pradžioje sodų Viečiųnuose, už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 49076, (8-628) 42215.

senovinę sodybą vienkiemyje, prie miško, 60 a sklype, už 42 tūkst. Lt, Miškių k. Tel. (8-656) 47866.

senovinę sodybą 60 a sklype, yra upelis, 20 km nuo Druskininkų, už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 05833

1 a. med. namą su komunikacijomis (reikalingas remontas) 12 a sklype Riceliūose už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 44088.

nuošalią sodybą su pastatais 73 a sklype Jovaišių k. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 48309.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

Ford 4 pad. su ratl. M+S, R14, 185/60 už 400 Lt. Tel. (8-612) 60844.

1994 m. MB18C, automat., dalimis. Tel. (8-615) 47170.

2000 m. motorolerį "Peugeot Vivaciti" 120 kub už 1600 Lt, 1994 m. Renault Laguna 2,0, benz.-dujos, už 3400 Lt. Tel. (8-653) 56636.

1997 m. VW Golf universal., 1,9 TDI, už 1300 EUR. Tel. (8-686) 12162.

4 pad. su ratl. "Land Rover Discovery" R16, 255/65, 7mm arba tik padangas. Tel. (8-611) 45735.

1998 m. Volvo V40, 1,9 TDI už 7000 Lt. Tel. (8-670) 13568.

liet. ratl. (4 tvirtinimo taškai) R16, po 200 Lt. Tel. (8-675) 35062.

2000 m. BMW 320, E46, už 19 500 Lt. Tel. (8-676) 96920.

naujas R13, 185/70 padangas po 80 Lt, R15 195/65 po 50 Lt. Tel. (8-699) 83720.

1991 m. Volvo 440-460, 1,7 dalimis, orig. skardinius VW, Opel ratl. R14 (4 tvirt. taškai) po 25 Lt, VW, Volvo 460 liet. ratl. R14 (4 tvirtinimo taškai) už 200 Lt, žiguli stogo bagažinę už 50 Lt. Tel. (8-686) 43600.

1993 m. Audi 100, C4 2,8 už 5100 Lt. Tel. (8-618) 45741.

1993 m. Audi 80 Avant, 1,9 TDI už 5300 Lt. Tel. (8-626) 38245.

1995 m. Renault Laguna 2,0, yra kablys, už 2800 Lt. Tel. (8-687) 17270.

pad .su ratl. R13 už 250 Lt, pad. R16 už 300 Lt. Tel. (8-627) 73699.

2000m. VW Golf 1,9 TDI už 3000 EUR. Tel. (8-616) 78101.

1992 m. MB 300, D už 6500 Lt. Tel. (8-610) 98215.

automobilio dviračių galinius laikiklius po 100 Lt, 1996 m. VW Golf Caravan, 1,9 TDI už 4800 Lt, VW mažus atsarginius ratus R14 (4 tvirtinimo taškai) po 25 Lt. Tel. (8-612) 40556.

1995 m. VW Golf III, 1,9 dalimis, 4 mažus orig. ratus R14 (4 tvirtinimo taškai) po 25 Lt, tinka VW, Audi, VW Passat orig. bagažinę už 100 Lt, buksyro kilpą už 25 Lt. Tel. (8-610) 21333.

1993 m. BMW 318, benz.-dujos, juoda, liet. ratl. už 3000 Lt. Tel. (8-620) 83195.

ratl. R13 už 100 Lt. Tinka Fort Fiesta arba Fort Ka, ratl. R15 už 120 Lt. Tinka Citroen C5 ir C4 už 120 Lt. Tel. (8-652) 82182.

1994 m. Ford Mondeo 1,8 TD už 3500 Lt. Tel. (8-614) 25675.

1994 m. VW Vento 1,9 TD už 2500 Lt. Tel. (8-622) 22443.

1996 m. Opel Astra universal. 1,6 už 4500 Lt, 2000 m. Renault Laguna 1,9 TD už 7200 Lt. Tel. (8-621) 59371.

1994 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI, GL, 66 kw, už 1550 EUR, 1996 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI, 81 kw, už 1750 EUR, 1996 m. VW Passat automat., 1,9 TDI, 66 kw, už 1700 EUR. Tel. (8-612) 93980.

autogrotuvą "AEG" CD-MP3 už 150 Lt. Tel. (8-650) 87433.

automagnetolą "Sony" CD (4x50w) už 170 Lt. Tel. (8-656) 79431.

2008 m. Chevrolet automat., 2,4 už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 07503.

Moskvič 400 už 4500 Lt, Volga 2410 už 7 tūkst. Lt, Volga 21 už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 98506.

1997 m. Mazda 626, 2,0 už 4000 Lt. Tel. (8-682) 68543.

1988 m. VW Jetta 1,8, benz.-dujos, dalimis, itališką dujų įrangą. Tel. (8-672) 18775.

1992 m. Audi 100, Avant, 2,3 už 4000 Lt, 2 priekinius žibintus už 100 Lt, 1990 m. Opel Omegas priekinius žibintus už 100 Lt. Tel. (8-686) 88075.

1999 m. visureigį Hyundai Galloper 2,5 D už 2600 EUR. Tel. (8-679) 11633.

2002 m. Audi A6, 2,5 TDI. Tel. (8-678) 59407.

2008 m. Kia Rio 1,4 už 5100 EUR. Tel. (8-647) 33100.

1993 m. Audi C4, sedanas 2,6 už 800 EUR. Tel. (8-677) 00341.

1994 m. Audi C4, 2,5 TDI dalimis. Tel. (8-671) 01555.

pad. "Mahiler" R15C, 205/65 po 120 Lt, 1996 m. VW Caravele (keleivinis) 2,4D už 3700 EUR, 1994 m. VW Multivan (keleivinis) 2,4 D, už 3150 EUR. Tel. (8-610) 23290.

1997 m. Renault Megane Scenic, 2,0 už 4500 Lt. Tel. (8-624) 80598.

1986 m. Audi 80 dalis: variklio dangtį, žibintus, sparnus, langus, duris, akumulatorių, naujas ziem. pad. R13. Tel. (8-688) 03898.

Remontuojame kompiuterius

Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!

Sutaupykite 50-70%!



Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

1987m. Audi 80, 1,8 už 1600 Lt, 2010 m. triratį motociklą 49 cc, už 700 Lt, keturratį motociklą "Aeron Cobra" 100 kub už 1000 Lt. Tel. (8-662) 32490.

1997 m. Mazda 323, 1,3 dalimis. Tel. (8-601) 44525.

Pontiac Transport 4 liet. ratl. po 100 Lt. Tel. (8-671) 46352.

1994 m. Opel Astra universal., 1,6 už 2500 Lt. Tel. (8-698) 87590.

1976 m. javų kombainą "Internacional 531" (pjaunamoji 3,6 m) už 16 tūkst Lt. Tel. (8-612) 11251.

vokiškas pad. R14, R15, R16, R17, R18. Tel. (8-692) 95802.

1991 m. Renault Espace 2,1, benz.- dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-601) 53086.

2005 m. motociklą "Honda CBR" 125cc, R už 1500 Lt. Tel. (8-616) 82611.

4 vas. pad. R15, 185/55 po 45 Lt, Audi liet. ratl. su pad. R15 (5 tvirtinimo taškai) už 500 Lt. Tel. (8-624) 17600.

automob. kėdutę už 120 Lt. Tel. (8-682) 34681.

1998 m. Renault Megane Scenic, 1,6, benz., už 4300 Lt. Tel. (8-692) 86380.

1993 m. Renault Espace 2,2, benz.-dujos, dalimis, 1992 m. Renault Espace 2,1 D, dalimis. Tel. (8-675) 63803.

1989 m. Audi 80, 1,8 už 1200 Lt. Tel. (8-626) 13478.

1993 m. VW Vento 1,8 dalimis. Tel. (8-673) 34316.

4 ratl. "Dayton" R14,175/70, 1 vasarinę pad. su 4 ratl. R 14, 185/65. Tel. (8-672) 15654.

2002 m. MB C270, universal., CDI už 4600 EUR, 2001 m. Iveco Deili (krovininis, su tentu) 2,8 D, 3,5 S110, už 3600 EUR. Tel. (8-613) 89977.

1998 m. BMW 5, 2,5 TDS (pilna komplektacija), už 8500 Lt. Tel. (8-602) 28830.

dalimis 1993 m. BMW 730. Tel. (8-689) 73810.

naują l. automob. aliuminę savivartę priekabą 220x130 už 2600 Lt. Tel. 45082, (8-606) 17700.

2006 m. motorolerį "Xstart" 49 kub (su defektu) už 1300 Lt. Tel. (8-617) 97774.

žiemines ir vasarines jv. padangas: R13, R14, R15, R16, R17, 4 Jeep padangas R17. Tel. (8-616) 32885.

1986 m. Audi 80, 18 dalimis. Tel. (8-619) 66433.

1992 m. Audi C4, 2,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-618) 70692.

1998 m. VW Passat 1,9 TDI už 1550 EUR, 81 kw VW variklį dalimis už 300 Lt, VW variklio pašildymo sistemą už 120 Lt. Tel. (8-616) 22884.

1988 m. VW Jetta 1,8 dalimis. Tel. (8-682) 54378.

2010 m. vokišką motociklą "Strettbike Kymco Quannon/ KR" 125 cc, už 4200 Lt. Tel. (8-673) 23212.

1994 m. Peugeot 306, automat., 1,8, už 2500 Lt. Tel. (8-672) 20560.

1996 m. Mitsubishi Pajero 2,8 TD už 5100 EUR. Tel. (8-651) 76699.

1997 m. Audi A6, 2,5, TDI, daug privalumų, už 9000 Lt. Tel. (8-685) 27122.

1992 m. traktorių T25 su padargais ir priekaba už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

1995 m. MB C180, benz.- dujos, už 6000 Lt, 2007 m. motorolerį, 150 kub., už 1600 Lt. Tel. (8-679) 03518.

1993 m. Volvo 940, 2,3, benz.-dujos, draudimas už 4700 Lt, 1989 m. VW Passat Caravan 1,8, benz.- dujos, už 1600 Lt. Tel. (8-613) 91192.

2000 m. Volvo V40, 1,9 D už 7100 Lt. Tel. (8-616) 11994.

automob. jutiminio parkavimo sistemą su spalvotu LCD ekranu už 60 Lt, laisvų rankų įrangą "Bluetooth" už 20 Lt. Tel. (8-624) 52761.

1987 m. Mazda 323, 1,7 D už 700 Lt arba dalimis. Tel. (8-676) 55732.

1995 m. Renault Laguna 2,0, benz.-dujos (yra kablys, žieminių pad. kompl.), už 2500 Lt. Tel. (8-687) 57083.

automagnetolą už 150 Lt. Tel. (8-618) 59919.

1994 m. Peugeot 605 TDI, 2,1, už 4400 Lt. Tel. (8-611) 51263.

1988 m. Mazda 626, 2,0,dalimis. Tel. (8-616) 52682.

1995 m. MB S350 D už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 67287.

1986 m. VW Jetta (po kapitalinio remonto) 1,6. Tel. (8-683) 13344.

1998 m. Opel Omega 2,0 D, 92 kw, už 6500 Lt. Tel. (8-624) 52761.

1996 m. Rover 420, 2,0 už 2000 Lt. Tel. (8-629) 31376.

2000m. Mazda 323F, 2,0 D už 5000 Lt. Tel. (8-625) 81822.

1992 m. VW Passat 1,9 D, už 3500 Lt. Tel. (8-601) 94960.

1993 m. Opel Astra 1,3 už 2000 Lt arba dalimis. Tel. (8-613) 91183.

1995 m. Nissan Sunny 1,4 už 1500 Lt. Tel. (8-629) 93202.

1988 m. Audi 80, už 1200 Lt. Tel. (8-612) 07401.

savadarbį mažagabaritinį su priekaba traktorių ir ž. ū. padargais (yra atsarginis variklis). Tel. (8-688) 48978.

2203 m. Nissan X Trail smagračių ir diskatorių už 600 Lt. Tel. (8-628) 61723.

1987m. Audi 80, 1,9 už 1200 Lt. Tel. (8-652) 69250.

VW liet. rat. su pad. R14, 185/65 už 200 Lt. Tel. (8-686) 67561.

1999 m. motorolerį "Jamaha Rex" 50 kub už 750 Lt. Tel. (8-622) 37923.

mažai naudotas 4 vas. pad. "Pirelli" R16, 205/60 už 450 Lt. Tel. (8-622) 01199.

Landrover Diskoveri liet. ratl. su pad. arba tik pad. R16, 255/65. Tel. (8-611) 45735.

naudotas R15, R16 padangas. Tel. (8-604) 41725.

1991 m. Mazda 121, 1,3 už 1000 Lt. Tel. (8-614) 96339.

1994 m. Opel Omega (daužtas priekis) 2,0, benz.- dujos, 16 vožtuvų, už 1000 Lt. Tel. (8-698) 87599.

2001 m. Škoda Fabia 1,9 TDI už 5000 Lt. Tel. (8-625) 59757.

1994 m. VW Golf 1,6 dalimis. Tel. (8-687) 91803.

1994 m. Renault 19, 1,7 už 1800 Lt. Tel. (8-625) 91938.

1993 m. VW Golf III, 1,9 D, už 4000 Lt. Tel. (8-683) 35771.

1994 m. VW Golf, 1,4, už 1500 Lt. Tel. (8-602) 51653.

automob. mini DVD, stiprintuvą su bosine kolonėle po 100 Lt. Tel. (8-638) 35570.

1989 m. Audi 80 , 1,8, benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-627) 91769.

dalimis: 1991 m. VW Passat 1,6 TD, 1991 m. BMW 525, 1991 m. BMW 318i, 1994 m. Mazda Xsedos X6, 2,0 už 2800 Lt. Tel. (8-625) 22301.

1993 m. Audi-80 (automatas) 2,0 už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 64377.

1994 m. Renault Laguna 1,8, benz.- dujos, už 3400 Lt. Tel. (8-675) 56850.

2000 m. Fiat Multipla 1,6 už 4 tūkst. Lt, 1995 m. Mitsubishi Espace Runer, 1,8 už 1000 Lt, 1995 m. Mazda 626, chečbekas,1,8, benz- dujos, už 2300 Lt. Tel. (8-609) 78198.

1987 m. traktorių T25 su priekaba už 10 tūkst. Lt, sodo kultivatorių MTD už 700 Lt. Tel. (8-609) 78198.

1991 nm. BMW 318, benz.-dujos, už 2000 Lt. Tel. (8-610) 20351, (8-684) 63968.

jv. met. ratlankius vokiškiems ir japoniškiems automobiliams. Tel. (8-616) 32885.

1991 m. BMW 524, TD, už 2300 Lt. Tel. (8-640) 35077, (8-640) 35099.

1994 m. Renault Espace 2,0 už 700 Lt. Tel. (8-616) 80391.



Sveikina

Rimantą MARKAUŠKĄ


50-mečio proga sveikina ir sveikatos, amžinos jaunystės bei bosingo balso linki Ratnyčios bažnyčios choristai.



Sveikina

Antaną DAMULEVIČIŲ

80-ojo jubilėjaus proga sveikina ir geros sveikatos, daug malonių akimirų linki Druskininkų krašto klubo nariai.



Dėkoju

Nuoširdžiai dėkojame giminėms, kaimynams, draugams ir bendradarbiams, užjautusiems ir padėjusiems palydėti į paskutinę kelionę brangiausią žmogų – Petrą AURYLĄ. Žmona ir vaikai

1 kambario 36 kv. m butą 3 a. Šiauliuose keičia į panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-605) 74916.

2 kambarių 42 kv. m butą Trakų centre keičia į 1 kambario butą Druskininkuose, centre, iki 3 a. su priemoka. Tel. (8-618) 67912.

2 kambarių 43 kv. m butą po remonto keičia į mažesnę butą, gali būti už miesto ribų. Tel. (8-647) 10769.

3 kambarių 62,5 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-615) 84199.

2 kambarių 51 kv. m butą 3 a. Merkinės g. ir 3 kambarių 76 kv. m butą 9 a. Kaune keičia į namą Druskininkuose. Tel. (8-682) 75376.

NUOMOJA

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute Veisiejų g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-684) 89389.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Ateities g. 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-685) 60127.

Išnuomoja 1 kambario butą Liškiavos g. už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-674) 51009.

Išnuomoja 3 kambarių butą 7 a. Ateities g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-616) 22459.

Skubiai išsinuomotų tvarkingą 2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-603) 18531.

Išnuomoja nuo rugsėjo 1 d. 2 kambarių butą Taikos g. už 400 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja garažą Ratnyčioje už 60 Lt/ mėn. Tel. (8-676) 07794.

Išsinuomotų sodo namelį arba pirkūt išimokėtinai. Tel. (8-672) 20636.

2 kambarių butą 7a. Liškiavos g. už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 22120.

Išnuomoja 2 kambarių butą Ateities g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-676) 92705.

Išnuomoja 3 kambarių butą su baldais ir buit. tech. 4 a. Gardino g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-612) 31803.

Išnuomoja 2 kambarių butą Gardino g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-659) 20907.

Išnuomoja 1 kambario butą bendrabutyje 2 a. Gardino g. 15 už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-685) 61666.

Išnuomoja ilgesniam laikui 1 kambario (bendra virtuvė) butą 4 a., Gardino g. 17, mokėti tik už patarn. Tel. (8-620) 63823.

Išnuomoja 3 kambarių po remonto butą ilgalaikiai nuomai su baldais ir buitės tech. Šiltnamių g. už 400 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-690) 47310.

Išnuomoja 1 kambario butą su buitės tech. 4 a. Leipalingyje, Seirijų g., už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-659) 35274.

Išnuomoja po remonto 1 kambario butą su baldais 2 a. Šiltnamių g. 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-602) 24127.

Išnuomoja 1 kambario 20 kv. m butą su baldais 3 a. Neravų g. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-602) 24127.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje už 40 Lt/ mėn. Tel. (8-652) 31145.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą su baldais ilgesniam laikui. Tel. (8-695) 96151.

2 asmenų šeima išsinuomotų tvarkingą 1 kambario butą (bendrabučio nesiūlyti) arba nedidelį sodo namelį ilgesniam laikui. Tel. (8-636) 77667.

skubiai jauna dirbanti šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą arba sodo namelį, kuriame galima gyv. žiemą. Tel. (8-609) 59761.

Išnuomoja 2 kambarių butą ilgam laikui 4 a. Vytauto g. 8 už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-619) 45962.

Nuo rugsėjo 1 d. išsinuomotų 1-2 kambarių butą be nuomos mokesčio (gali duoti užstatą). Tel. (8-675) 17477.

Išnuomoja 1 kambarį moteriai 3 kambarių bute 6 a. Veisiejų g. už 250 Lt. Tel. 54833, (8-614) 77265.

Išnuomoja 60 kv.m garažą Baltašiškeje už 100 Lt/ mėn. Tel. (8-679) 64121.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K.Čiurlionio g. už 250 Lt + patarn. Tel. (8-683) 68520.

Rengiame projektus gauti ES paramą miškams.

Ruošiame dirvą miškui sodinti.

Tel. (8-687) 15351.

PAMINKLAI

TAIKOMOS DIDELĖS NUOLAI DOS.

Tvoretės, skaldelės. Pamatų betonavimas.

Ligoninės g. 2/ M. K.Čiurlionio g. 94 (prie buvusio "baltarusių" turgaus)

Tel. (8-671) 00109, (8-612) 39931



Išnuomoja garažą Ratnyčioje už 50 Lt/ mėn. Tel. (8-604) 03985.

Išnuomoja namelį Baltašiškeje. Tel. (8-675) 12771.

Išnuomoja 3 kambarių bute Ateities g. 2 kambarius už 300 Lt (yra internetas). Tel. (8-604) 28628.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Gardino g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-678) 68488.

Išnuomoja 1-2 kambarius 4 kambarių (be šeiminių) bute su baldais ir buit. tech. 2 a. Liškiavos g. už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-660) 51417.

Šeima išsinuomotų ilgesniam laikui erdvų namą. Tel. (8-650) 27771.

Dirbanti tvarkinga mergina išsinuomotų 1 kambario butą Kalviškių mikrorajone. Tel. (8-641) 43403.

Išnuomoja 1 kambario butą 4 a. Merkinės g. už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-677) 27360.

Skubiai šeima išsinuomotų 3 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-628) 82695.

1 kambarį 2 kambarių bute Ateities g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-645) 95031.

Moteris su 4-iais vaikais išsinuomotų ilgesniam laikui butą arba namelį. Tel. (8-627) 53567.

Išnuomoja garažą su duobe Baltašiškeje už 50 Lt/mėn. Tel. (8-676) 84385.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje už 50 Lt/ mėn. Tel. (8-615) 47173.

Išnuomoja nuo rugsėjo 1 d. 1 kambario butą 3 a. Ateities g. už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-626) 52939.

Nuomoja garažą prie "Eglės" san. (ant kalno). 1 mėn. - 50 Lt. Tel. (8-672) 18760.

Išnuomoja 2 kambarių 3 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-655) 07500.

4 kambarių butą 3 a. Ateities g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-686) 70950.

Išnuomoja 2 kambarių 3 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-655) 07500.

4 kambarių butą 3 a. Ateities g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-686) 70950.

Išnuomoja 2 kambarių 3 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-655) 07500.

Išnuomoja 2 kambarių 3 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-655) 07500.

Išnuomoja 2 kambarių 3 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-655) 07500.

Išnuomoja 2 kambarių 3 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-655) 07500.

Išnuomoja 2 kambarių 3 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-655) 07500.

Išnuomoja 2 kambarių 3 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-655) 07500.

Išnuomoja 2 kambarių 3 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-655) 07500.

Išnuomoja 2 kambarių 3 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-655) 07500.

Išnuomoja 2 kambarių 3 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-655) 07500.

Išnuomoja 2 kambarių 3 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-655) 07500.

Parduoda

- šimtamčio miško pušinę 6 m ilgio apvalią medieną už 140 Lt/ kub.m 5 km nuo Leipalingio. Išsivežti patiems.

- pušies sausuolių malkas už 50 Lt/m Vileikių k. Tel. (8-684) 48309.

Reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai.

Tel. 869809040.

UAB „Auditas plus“ atlieka kvalifikuotas įmonių buhalterinės apskaitos paslaugas, konsultuoja apskaitos ir mokesčių klausimais, rengia įmonių veiklos biudžetus, investicinius projektus, atlieka verslo vertinimą.

Tel. 8672 84067.

Restoranas – muzikinis klubas "Druskininkų Kolonada" nuolatiniam darbui ieško indų plovėjų-valytojų.

Tel. pasiteirauti: 8-652-75292.

Naudoti geros būklės baldai iš Vakarų Europos. Įvairus pasirinkimas.

Tel. (8-685) 77558; Merkinė, Sladkevičiaus g.2, Varėna, Savanorių g. 5.

PAMINKLAI

TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS

AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS

PARDUOTUVĖ, ŠILTNAMIŲ G. 2 DRUSKININKAI

Tel. (8-656) 25005



Rugpjūčio 12 d. UAB "Marijampolės duona" atidaro firminę parduotuvę adresu Vilniaus al. 22, Druskininkai.

Bus prekiaujama karšta duona, šviežutėliais pyrago ir konditerijos gaminiais.

Kviečiame apsilankyti, perkančiųjų daugiau kaip už 25,00 Lt laukia dovanos.

PAMINKLAI

IŠ ŠVEDIŠKO GRANITO gamintojo kainomis

MARMURO IR GRANITO PLYTELĖS INTERJERO ELEMENTAI LAIPTAI TRINKELĖS STALVIRŠIAI AKMENS SKALDA

Didelis pasirinkimas. Aukšta kokybė. Garantija. Gamyba, montavimas, restauravimas

UAB ŽYBARTUVA Akmens apdirbimo centras

• DRUSKININKAI, RATNYČIA, Pavėsio g. 6 Mob. 8 682 57295, 8 313 45603

• Durplininkų g. 1b, Baltoji Vokė, Šalčininkų raj. (8 380) 43 328, mob. 8 688 22 924

www.zybartuva.lt



PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ

BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI TEL. 8-616-06651, 8-686-82698

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS, PROJEKTAVIMAS, GAMYBA

PAMATŲ, LIEJIMAS, MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI. Išpardavimas gamintojo kainomis.



✠

Mirus mylimai mamai, nuoširdžiai užjaučiame **Saulių LUKOŠIŪNĄ.**

"Atgimimo" vidurinės mokyklos mokytojų kolektyvas

skystą krosninį kurą. Tel. (8-676) 92708.

2 kambarių butą Druskininkuose. Mokėsi iki 60 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 01567.

sodybą Druskininkų, Lazdijų sav., būklė nesvari. Tel. (8-622) 25570.

supamąją kėdę (gali būti senų laikų). Tel. 53067, (8-621) 85842.

bet kokios paskirties žemė, sodybą visoje Alytaus apskrityje. Tel. (8-619) 45373.

VW Transporter T4 stogo bagažinė. Tel. (8-616) 52682.

20 kub. m malkų, dušo kabina, 30 l boilerį. Tel. (8-675) 12771.

sklypą ne toliau kaip 10 km nuo Druskininkų. Tel. (8-602) 28830.

1 kmbario butą 1-2 a. Kalviškių mikrorajone. Tel. (8-620) 62635.

geros būklės tel. Sony Ericsson K660i. Tel. (8-630) 77760.

1 automobilį iki 1000 Lt. Tel. (8-622) 26839.

garažą Gardino g. Tel. (8-618) 52340.

automobilio Honda Civic štamputus 4 skylių ratlankius R-14 (tarp skylių - 100, centr. skylės diametras 56,00). Tel. (8-614) 56913.

namų valdos sklypą Baltašiškeje. Tel. (8-616) 58734.

12 klasės mokinė uniformą (ūgis 183). Tel. (8-685) 10691.

benzopjūklą "Husqvarna". Tel. (8-619) 22047.

sodą su nameliu (su daline skola) arba keičia į 65 kv. m butą. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-672) 20636.

KEIČIA

1 kambario 35 kv. m butą Liškiavos g. keičia į 1-2 kambarių butą, sklypą, sodą. Druskininkuose. Tel. (8-674) 51009.

2 kambarių 51 kv. m butą Liškiavos g. keičia į 3-4 kambarių butą. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-672) 49828.

1 kambario 36 kv. m butą 5 a. Gardino g. keičia į sklypą arba parduoda už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 87759.

2 kambarių 52 kv. m butą bendrabutyje po remonto Gardino g. keičia į sodą Jaskonyse ar kitoje sodo bendrijoje. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-626) 37431.

4 kambarių 84 kv. m butą 2 a. Ateities g. keičia į 2-3 kambarių butą Vilniuje. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-614) 54171.

garažą prie vandenvietės keičia į garažą Merkinės g. Tel. (8-626) 60208.

3 kambarių 66 kv. m butą 1/2 a. Vieciūnuose keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-681) 65070.

2 kambarių 54 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-524) 33985, (8-684) 89389.

2 kambarių 50,88 kv. m butą 3 a. Gardino g. keičia į 2 kambarių butą Vilniuje arba Grigiškių miestelyje. Tel. (8-618) 16982.

2 kambarių butą 1 a. Ateities g. keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-676) 92705.

PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

 **Tel. 8 698 55 325** Tel. / Faks. (8 315) 228 97 info@dzukijosmediena.lt

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje. *Didesnį kiekį pasiima patys.* Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

PERKAME

brandų ir jauną mišką, vėjavartas.

Ruošiam dokumentus kirtimui. Tel. 8 687 15351, www.miskodarbai.lt



Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj. Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Montuojame židinių kapsules, šildymo ortakius, kaminių įdėklus. Statome krosnis ir židinius. Atliekame visus statybos darbus. Tel. (8-612) 69917, (8-616) 51986.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.  **"Pajūrio mėsinė" superka galvijų priedauglį, karves ir veršelius.**



- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome gryniais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

Gabename krovinius bortiniu sunkvežimiu su kranu. Tel. 8-682-66872.

BUITIES TECHNIKA PIGIAU
NAUJA EKSPOZICIJA
LCD TELEVIZORIAI
DIDMENINĖM KAINOM
MINKŠTIEJI IR KIETIEJI
BALDAI
KIETŲJŲ BALDŲ GAMYBA

Ateities g. 34, tel.861321631, 831345875.

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS. Nuomojame savivartį su kranu. Tel. (8-600) 11011.

NUOMOJAME miniekskavatorių, didelį ekskavatorių, krautuvą, savivartį. Atliekame kasimo darbus bei paslaugas savivartiu. Tel. 8-698-72320, 8-693-07043.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė". Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai. Tel. (8-650) 85889, (8-650) 27103.

Gabename mikroautobusu su priekaba IKI 2 TONŲ KROVINIUS Lietuvoje, Baltijos šalyse, Europoje. Išrašome sąskaitas. Tel. (8-676) 72333.

RUUKKI stogai ir fasadai
• lietaus vandens nuvedimo sistema
• skardos lankstinių gamyba
• konsultavimas, matavimas
• skaičiavimas, pristatymas

K VIDARA
Alytus, Pulko g. 68
tel. 8 315 75411
mob. tel. 8 685 45878, 8 699 56322

Automobilių stiklų keitimas. Galimas atvykimas pas klientą. Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

MIŠKOVEŽIO PASLAUGOS SU MANIPULATORIUMI. Transportavimo paslaugų kainos - sutartinės. Perkame APVALIĄ MEDIENĄ, raštus, tarą, popiermedį, malkas. Tel. 8 655 74078.

Reikalingos tekstilės rūšiotojos nuolat dirbti. Tel. 57202.

VANDENS GRĘŽINIAI GEOTERMINIS ŠILDYMAS 50 metų patirtis UAB „Kauno hidrogeologija“ Tel. 8 622 77 115 el.p. komerc@hidrogeol.lt www.hidrogeol.lt

Žolės, vejos pjovimo, gyvatvorių formavimo, medžių genėjimo, kapų priežiūros paslaugos. www.zoluva.lt, tel. 8-676-19374.

Kasame, valome šulinius, įrengiame kanalizaciją, montuojame valymo įrenginius, klojame vamzdynus. Prijungiame prie miesto komunikacijų. Santechnikos darbai. Prekiaujame žedais, dangčiais. Gaminiais pristatome. Miniekskavatoriaus paslaugos. Tel. 8685 00059.

PERKU auksines monetas, dantų karūnelės, juvelyrinius dirbinius, aukso laužą. Pasiimu. Tel. 8-623-47249.

Atliekame įvairias buitines ir ūkio paslaugas (nuo lempučių įsukimo iki...) Ieškome žmonių, galinčių tai atlikti. Tel. (8-613) 81728.

VIDAUS APDAILOS DARBAI. Dedame gipso kartoną, dažome, glaistome, klojame laminatą. Smulkūs elektros, santechnikos darbai. tel. 8-627-61888.

UAB "Leipalingio giria" Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško at sodinimas, konsultavimas. Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

Greitai ir kokybiškai išpjauuname medžius tiek gyvenamosiose, tiek sunkiai prieinamosiose vietose. Tel. (8-627) 49416.

KOMPIUTERINĖ AUTOMOBILIŲ DIAGNOSTIKA Elektroniniai valdymo blokai; patikrinimas; klaidų nustatymas, šalinimas; serviso intervalų atstatymas; adaptacija; gedimų nustatymas. Atvažiuojame į vietą! Registracija tel. 8-657-45678.

ISNUOMOJAME statybinius pastolius mūro ir apdailos darbams, pamatų klojinčius, stovus, ekskavatorius-krautuvus, bobkat, savivarčius, savivartį su kranu ir elektrinius įrankius. Tel. (6-612) 40856.

SUTEIKIU PASKOLĄ Tel. 8 687 82 448

Įmonei reikalingas baldžius. Būtina patirtis korpusinių baldų gamyboje įmonėje. Tel.: 60320; 8-65265956

SIENŲ ŠILTINIMAS Į ORO TARPUS Tel. (8-615) 56000

Brigada greitai ir kokybiškai uždengs jūsų stogą. Išmatuos, sukomplektuos medžiagas. Nuolaidos, garantijos. Tel. (8-655) 75705.

Statybinių medžiagų parduotuvei reikalingas vadybininkas-pardavėjas. Reikalavimai: darbo patirtis panašioje srityje. Atyginimas - nuo 1300 Lt. Tel. (8-699) 83704.

UAB "Amla" Stato, restauruoja rąstinius namus ir pirtis. Įrengia lauko terasas. Daro raizytais kolonas. Parduoda statybines medienas. Frezuoja, obliuoja raštus pastatų sienojams. Superka apvalią medieną. Tel. 8-682-66872.

Prekiausime AB „Vilniaus paukštynas 3-6 mėnesių baltomis, raibomis, juodomis ir rudomis dedeklėmis vištaitėmis, 10 mėnesių dedeklėmis vištomis (lekomėmis) nuo 10 Lt, paaugintais mėsiniais ančiukais. Prekiausime ir lesalais.

TREČIADENIAIS: Leipalingyje - 12.35 val., Ricieliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val. Ir šeštadienį prie "baltarusių" turgaus - 10.55 val. Tel. (8-612) 75682.

PIRKITE VIŠTAS IR VIŠTAITES! Rugsjūčio 15 d. (pirmadienį) prekiausime pigiomis 10 mėnesių dedeklėmis kiaušiniams, rudomis olandiškomis ir margomis vištomis, 3-4-5 mėnesių rudomis, raibomis, juodomis, baltomis vištaitėmis: Grūte - 10 val., Viečiūnuose - 10.10 val., Neravuose - 10.20 val., Druskininkuose - 10.35 val., Leipalingyje - 11.20 val. Tel. 8 612 17831, Vilkauskio raj., Alvitas.

Statome apipjautų rąstų namus, dengiame stogus. MEDIENOS GAMINIAI, DALYLENTĖS... Tel. (8-651) 32880.



DRUSKININKŲ VANDENS PARKAS
VIEŠBŪTIS SPA
Rugsjūčio 13 d. (šeštadienį) nuo 11.00 iki 19.00 val. Lietuvos vėnojimo čempionato dalyvių programos Jums pirtyje ALKA!



AQUA naktinis klubas
night club
Rugsjūčio 13 d. (šeštadienį) nuo 22.00 iki 04.00 val. havajietiškas vakarėlis su šokių grupe "Magnolija" ir svaigiais kokteiliais "Pina Colada"
Rugsjūčio 14 d. (sekmadienį) nuo 22.00 iki 04.00 val. naktinis klubas dirbs dėl Jūsų!

DĖMESIO! Siūlų parduotuvėje "Siūlų oazė" akcija: Rankdarbių reikmenims ir bižuterijai - 40% nuolaida. Lininiams siūlams - 20% nuolaida. Maloniai kviečiame apsilankyti Vytauto g. 21, Druskininkai Mob. 865114972, www.siuuluooaze.lt

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. V35-481 patvirtintas „Žemės sklypo (kad. Nr. 1501/0008:63) Daugintos g. 11, Druskininkuose, praplėtimo, teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo nustatymo“ detalusis planas.

KRETINGOS MAISTAS Profesionali maitinimo paslaugų įmonė ieško: dūribi DRUSKININKUOSE VIREJŲ Darbo pobūdis: maisto tvarkymas, darbas virtuvėje Siūlome: laiku mokamą sutartinį atlyginimą, socialines garantijas Gyvenimo aprašymą siųsti el.p.: info@kretingosmaistas.eu arba tel/faks.: (8 445) 51132 Tel. pasiteirauti (8 616) 32539 (8 613) 07027

Aš, antstolis Irmantas Gaidelis, skelbiu turto, priklausančio Antanui Šidlauskui, pardavimą iš pirmųjų varžytinių. Iš varžytinių komplekse parduodama 72,36 kv. m. bendro ploto negyvenamoji patalpa - restoranas (patalpa Nr. 15), pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis: maitinimo, unikalus Nr. 1595-8002-4017:0015, ir 76,02 kv. m. bendro ploto negyvenamoji patalpa - restoranas (patalpa Nr. 11), pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis: maitinimo, unikalus Nr. 1595-8002-4017:0009. Turtas yra Vilniaus al. 10, Druskininkuose. Galimybė apžiūrėti turtą - ribota. Turto varžytynės vyks 2011 09 22 d. 9 val., J.Baltrušaičio g. 11-118, Vilnius. Pradinė turto pardavimo kaina 170,640 Lt. Varžytynių dalyviai privalo įmokėti į antstolio Irmanto Gaidelio depozitinę sąskaitą Nr. LT884010049500351264, esančią AB DnB Nord bankas, banko kodas 40100, 10 procentų parduodamo turto kainos, kuri yra 17,064 Lt. Parduodamo turto nuosavybės apribojimai: hipoteka, antstolio areštas. Visi suinteresuoti asmenys, turintys teises į parduodamą turtą, iki varžytynių privalo pranešti antstoliui Irmantui Gaideliui, esančiam J.Baltrušaičio g. 11-118, tel. 8-5 2700081, ir pateikti tai patvirtinančius dokumentus.

PADOVANOKITE

ARTIMAM ŽMOGUI GALIMYBĘ GIRDĖTI!



Akcija! Modernus, skaitmeninis amerikiečių firmos klausos aparatas Starkey 1200Lt ir analoginis DP7 klausos aparatas 600Lt.

UAB „Medea klinika diagnostika“, Sveikatos g. 34, Druskininkai, rugpjūčio 20d. nuo 10val.

Perkantiems klausos aparatą klausos ištyrimas - nemokamas.

Būtina išankstinė registracija telefonu 8 693 52 520.

Dalį klausos aparato kainos kompensuoja Valstybinė ligonių kasa.

Kurorte poilsiaavo šunys



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

Rugpjūčio 5-7 dienomis Druskininkų aerodromo teritorijoje tradicines gražiausių šunų varžybas surengė šalies kinologų draugija. Beveik 2 tūkst. grynaveislių keturkojų ir jų šeiminių užplūdo kurorto viešbučius bei svečių namus. Apgyvandinimo įstaigos, svetingai atvėrusios duris šunims, neslėpė džiaugsmo: užkišti buvo visi kambariai, o kai kurie keturkojai nakvynės turėjo ieškotis aplinkinėse kaimo turizmo sodybose.

Kasmet rugpjūčio pradžioje Druskininkuose vykstanti tarptautinė šunų paroda sutraukia daug vietinių žiūrovų. Juk ne kasdien vienoje vietoje galima pamatyti brangiausių pasaulio keturkojų, rečiausias jų veisles arba vidury miesto išgirsti gūdų kaukimą: bažnyčios pašonėje įsikūrusiame viešbutyje šuo vieną vakarą surengė tokią „koncertą“, jog praeiviams ėmė vaidentis Druskininkus užpuolę vilkai.

Penktadienį šunys varžėsi dėl „2011 m. Druskininkų mero taurės“, o šeštadienį – dėl prestižinių Baltijos nugalėtojų titulo. Druskininkiečiai, paburnoje ant organizatorių, jog kurorte niekur nebuvo viešai skelbta apie renginį, stebėjosi dalyvių gausa: šunys juk dažniausiai yra pasišventėlių hobis ir tik retais atvejais – verslas.

„Druskonio“ inf.



Daugelio akys krypo į varžybose su savo retriveriu dalyvavusių vienuolę



Skaiva Jasevičiūtė dalyvavo su savo takais



Druskininkų PK pareigūnas Gintautas Savilionis su tarnybiniu šunimi



Mylintiems šunis nebūtina juos auginti



„Atėjome aplankyti „giminių ir artimųjų“, - bigliu vedini, juokėsi Valdas ir Regina Meškaieriai su sūnumi



Druskininkiečiai Diana ir Virgilijus Dirmos pamatė savo svajonę - akita veislės šunį

